
ZARZĄDZENIE NR 175/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zmniejsza się wydatki bieżące gminy z kwoty 310.400.343,11 zł 
o kwotę  20.000,00 zł do kwoty 310.380.343,11 zł; 

2. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 64.270.802,33 zł 
o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 64.290.802,33 zł; 

3. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę  na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
1.069.859,67  zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 979.859,67 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2DCAED-7DEB-4CC0-909C-979F451BB3E9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

374 671 145,44463 688,65463 688,65374 671 145,44 Razem:

60 709 982,290,0090 000,0060 619 982,29Transport i łączność600

1 612 684,000,0090 000,001 522 684,00Drogi publiczne powiatowe     60014

1 288 162,000,0090 000,001 198 162,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

415 000,000,0090 000,00325 000,00Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Radzewo - Kórnik (droga powiatowa)               000-022-956

6 635 390,4890 000,000,006 725 390,48Różne rozliczenia758

2 692 760,4890 000,000,002 782 760,48Rezerwy ogólne i celowe     75818

979 859,6790 000,000,001 069 859,67Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

979 859,6790 000,000,001 069 859,67Pozostałe zadania               000-000-000

131 226 723,406 637,006 637,00131 226 723,40Oświata i wychowanie801

59 910 543,156 400,003 400,0059 913 543,15Szkoły podstawowe     80101

1 394 581,840,001 000,001 393 581,84Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 394 581,840,001 000,001 393 581,84Pozostałe zadania               000-000-000

776 452,790,002 400,00774 052,79Zakup materiałów i wyposażenia          4210

776 452,790,002 400,00774 052,79Pozostałe zadania               000-000-000

1 582 543,002 400,000,001 584 943,00Zakup usług pozostałych          4300

1 582 543,002 400,000,001 584 943,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 510 885,124 000,000,0030 514 885,12Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

30 510 885,124 000,000,0030 514 885,12Pozostałe zadania               000-000-000

2 122 630,920,003 000,002 119 630,92Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

1 063 939,000,003 000,001 060 939,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 063 939,000,003 000,001 060 939,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 403 314,115,005,004 403 314,11Świetlice szkolne     80107

7 662,000,005,007 657,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

7 662,000,005,007 657,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 978 604,005,000,002 978 609,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

2 978 604,005,000,002 978 609,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 697 077,00232,00232,002 697 077,00Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

14 444,000,00232,0014 212,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

14 444,000,00232,0014 212,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 799 867,00232,000,001 800 099,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 799 867,00232,000,001 800 099,00Pozostałe zadania               000-000-000

11 771 603,2662 271,6562 271,6511 771 603,26Pomoc społeczna852

1 325 848,6551 894,0051 894,001 325 848,65Ośrodki wsparcia     85203

301,0049,000,00350,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

301,0049,000,00350,00Pozostałe zadania               000-000-000

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 grudnia 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2DCAED-7DEB-4CC0-909C-979F451BB3E9. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

666 219,860,0020 047,00646 172,86Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

666 219,860,0020 047,00646 172,86Pozostałe zadania               000-000-000

118 978,004 373,002 823,00120 528,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

118 978,004 373,002 823,00120 528,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 711,005 381,000,0021 092,00Składki na Fundusz Pracy          4120

15 711,005 381,000,0021 092,00Pozostałe zadania               000-000-000

28 237,002 010,000,0030 247,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

28 237,002 010,000,0030 247,00Pozostałe zadania               000-000-000

61 127,000,0016 127,0045 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

61 127,000,0016 127,0045 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

32 373,0033 627,000,0066 000,00Zakup energii          4260

32 373,0033 627,000,0066 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 130,00370,000,003 500,00Zakup usług remontowych          4270

3 130,00370,000,003 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 087,00213,000,002 300,00Zakup usług zdrowotnych          4280

2 087,00213,000,002 300,00Pozostałe zadania               000-000-000

248 226,48479,008 200,00240 505,48Zakup usług pozostałych          4300

248 226,48479,008 200,00240 505,48Pozostałe zadania               000-000-000

3 104,00796,000,003 900,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

3 104,00796,000,003 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

73 705,000,001 705,0072 000,00Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe          4400

73 705,000,001 705,0072 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

0,00100,000,00100,00Różne opłaty i składki          4430

0,00100,000,00100,00Pozostałe zadania               000-000-000

19 088,001 412,000,0020 500,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

19 088,001 412,000,0020 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 916,003 084,000,006 000,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

2 916,003 084,000,006 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 992,000,002 992,002 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

4 992,000,002 992,002 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 142 226,81817,58817,581 142 226,81Dodatki mieszkaniowe     85215

4 745,67817,580,005 563,25Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

4 745,67817,580,005 563,25Pozostałe zadania               000-000-000

28 027,600,00817,5827 210,02Zakup usług pozostałych          4300

28 027,600,00817,5827 210,02Pozostałe zadania               000-000-000

2 321 267,699 560,079 560,072 321 267,69Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 grudnia 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2DCAED-7DEB-4CC0-909C-979F451BB3E9. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

57 289,939 560,070,0066 850,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

57 289,939 560,070,0066 850,00Pozostałe zadania               000-000-000

127 800,890,009 560,07118 240,82Zakup usług pozostałych          4300

127 800,890,009 560,07118 240,82Pozostałe zadania               000-000-000

49 692 192,2345 000,0045 000,0049 692 192,23Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 925 206,3045 000,000,001 970 206,30Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

1 669 557,1445 000,000,001 714 557,14Zakup usług pozostałych          4300

1 541 500,0045 000,000,001 586 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 859 298,290,0015 000,004 844 298,29Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

2 522 000,000,0015 000,002 507 000,00Zakup energii          4260

2 522 000,000,0015 000,002 507 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 883 171,640,0030 000,009 853 171,64Pozostała działalność     90095

322 102,400,0010 000,00312 102,40Zakup usług remontowych          4270

252 977,000,0010 000,00242 977,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 011 346,500,0020 000,00991 346,50Zakup usług pozostałych          4300

856 493,000,0020 000,00836 493,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 466 078,38259 780,00259 780,0031 466 078,38Kultura fizyczna926

28 829 393,38259 780,00259 780,0028 829 393,38Obiekty sportowe     92601

75 000,00800,000,0075 800,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

75 000,00800,000,0075 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 410 700,000,0080 000,006 330 700,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

6 410 700,000,0080 000,006 330 700,00Pozostałe zadania               000-000-000

149 828,0030 000,000,00179 828,00Składki na Fundusz Pracy          4120

149 828,0030 000,000,00179 828,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 987 296,2040 000,000,002 027 296,20Wynagrodzenia bezosobowe          4170

1 960 000,0040 000,000,002 000 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 646 745,33181 576,600,001 828 321,93Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 635 196,05181 576,600,001 816 772,65Pozostałe zadania               000-000-000

43 000,001 000,000,0044 000,00Zakup środków żywności          4220

43 000,001 000,000,0044 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 440 236,440,0095 000,004 345 236,44Zakup energii          4260

4 440 236,440,0095 000,004 345 236,44Pozostałe zadania               000-000-000

3 044 826,000,0064 500,002 980 326,00Zakup usług pozostałych          4300

3 032 826,000,0064 500,002 968 326,00Pozostałe zadania               000-000-000

291 443,511 855,000,00293 298,51Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

291 443,511 855,000,00293 298,51Pozostałe zadania               000-000-000

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 grudnia 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2DCAED-7DEB-4CC0-909C-979F451BB3E9. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

20 451,604 548,400,0025 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

20 451,604 548,400,0025 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 280,000,00280,0015 000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

15 280,000,00280,0015 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

816 652,300,0020 000,00796 652,30Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

804 652,300,0020 000,00784 652,30Pozostałe zadania               000-000-000

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 grudnia 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2DCAED-7DEB-4CC0-909C-979F451BB3E9. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

16 055 587,349 822,009 822,0016 055 587,34 Razem:

1 635 161,819 822,009 822,001 635 161,81Pomoc społeczna852

820 529,579 822,009 822,00820 529,57Ośrodki wsparcia     85203

301,0049,000,00350,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

498 085,400,005 907,00492 178,40Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

111 573,000,002 823,00108 750,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

14 707,004 763,000,0019 470,00Składki na Fundusz Pracy          4120

28 237,002 010,000,0030 247,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

25 100,000,00100,0025 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 087,00213,000,002 300,00Zakup usług zdrowotnych          4280

71 072,17479,000,0071 551,17Zakup usług pozostałych          4300

3 104,00796,000,003 900,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

0,00100,000,00100,00Różne opłaty i składki          4430

19 088,001 412,000,0020 500,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

2 992,000,00992,002 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 175/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 grudnia 2024 r.
ZLECONYCH GMINOM
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC2DCAED-7DEB-4CC0-909C-979F451BB3E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 175/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


